Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2018 № 81
пгт. Ноглики

О  приостановлении  действия
постановлений  администрации
муниципального  образования
"Городской  округ  Ногликский"  от
04.03.2016 № 201, от 27.06.2017 № 416

В соответствии с Законом Сахалинской области от 13.12.2017 № 115-ЗО «Об
областном бюджете Сахалинской области на 2018 год и на плановый период 2019
и 2020 годов» и п. 2 ст. 11 Закона Сахалинской области от 25.09.2013 № 91-ЗО «О
наделении  органов  местного  самоуправления  государственными  полномочиями
Сахалинской области в сфере перевозок пассажиров и багажа легковым такси»,
руководствуясь  ст.  36  Устава  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»,  администрация  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Приостановить  с  1  января  2018  года  действие  постановлений
администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от
04.03.2016  №  201  «Об  утверждении  регламента  по  предоставлению
государственной услуги «Выдача разрешений на осуществлении деятельности по
перевозки пассажиров и багажа легковым такси» (в ред. от 15.08.2016 № 632) и от
27.06.2017 № 416 «Об утверждении административного регламента  исполнения
государственной  функции  по  осуществлению  регионального  государственного
контроля в сфере перевозок пассажиров и багажа легковым такси на территории
муниципального образования «Городской округ Ногликский».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ